
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2454/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-09-05

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 1979/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
19 lipca 2012 r. w sprawie podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne oraz 
szczegółowego zakresu działania Wydziału Edukacji.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§1

W Zarządzeniu Nr 1979/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 19 lipca 2012 r. w sprawie 
podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne oraz szczegółowego zakresu działania 
Wydziału Edukacji wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 pkt 1 przyjmuje następujące brzmienie:

„1) Sprawowanie nadzoru i monitorowanie działań samorządowych przedszkoli, w tym 
przedszkoli specjalnych, szkół podstawowych, w tym szkół specjalnych wszystkich typów, 
gimnazjów, szkół ponadgimnazjalnych i policealnych, w tym Ogólnokształcącej Szkoły 
Muzycznej I stopnia, Centrum Kształcenia Ustawicznego, szkół muzycznych, poradni 
psychologiczno-pedagogicznych, specjalnych ośrodków szkolno-wychowawczych, 
młodzieżowego ośrodka wychowawczego, młodzieżowych domów kultury, burs szkolnictwa 
ponadpodstawowego i szkolnego schroniska młodzieżowego w zakresie określonym 
właściwym zarządzeniem Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie określenia relacji pomiędzy 
wydziałami Urzędu Miasta Krakowa a miejskimi jednostkami organizacyjnymi w pionie 
Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa, właściwego do spraw edukacji, w szczególności w 
zakresie:

a) przestrzegania przepisów dotyczących organizacji pracy nadzorowanych szkół 
i placówek,

b) przestrzegania obowiązujących przepisów dotyczących bezpieczeństwa i higieny 
pracy uczniów, słuchaczy i pracowników,

c) sprawozdawczości Systemu Informacji Oświatowej w zakresie działania referatu,
d) formułowaniu, w wyniku przeprowadzonych kontroli, zaleceń pokontrolnych,
e) kontroli spełniania obowiązku szkolnego,
f) prowadzenia ewidencji spełniania obowiązku nauki,
g) egzekucji w trybie ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji w 

przypadku nie spełniania obowiązku szkolnego.”;

2) w § 8 dodaje się pkt 21, który otrzymuje brzmienie:

„21) Prowadzenie spraw związanych z dofinansowaniem pracodawcom przygotowania 
zawodowego młodocianych pracowników:

a) zbieranie danych niezbędnych do określenia wielkości środków na ww. 
dofinansowanie,



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

b) przygotowywanie decyzji o dofinansowaniu pracodawcom przyuczenia i nauki 
zawodu młodocianych pracowników”.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania 
w przypadku: 

1) § 1 pkt 1)  od dnia 1 września 2012 r,
2) § 1 pkt 2) od dnia 1 sierpnia 2012 r. 


